
 UBND HUYỆN THANH TRÌ 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:         /QĐ-PGDĐT Thanh Trì, ngày       tháng  12  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả và xếp giải học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện 

  năm học 2024 - 2025 

 

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN THANH TRÌ 

 

 Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và 

biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực 

thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, 

quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND 

huyện Thanh Trì quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì; 

Căn cứ Hướng dẫn số 926 /GDĐT - THCS ngày 04 /9 /2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc thực hiện nhiệm vụ cấp THCS năm học 2024 – 2025; 

 Căn cứ Quyết định số 1059/QĐ-PGDĐT ngày 11/10/2024 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện về việc tổ chức kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện 

năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác thi học sinh giỏi, học sinh 

năng khiếu cấp THCS. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả và xếp giải học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm 

học 2024-2025 theo danh sách và bảng điểm chuẩn xếp giải đính kèm. 

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện cấp Giấy chứng nhận cho các 

học sinh đạt giải trong kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện các năm học 2024-2025. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký 

Hiệu trưởng trường THCS và các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Ngát 



 

     UBND HUYỆN THANH TRÌ 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

BẢNG ĐIỂM CHUẨN 

Xếp giải học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2024-2025 

 

STT Môn 
Giải 

Nhất Nhì Ba Khuyến khích 

1 Toán 18.0-19.5 16.0-16.5 14.0-15.5 10.0-13.5 

2 KHTN 

(Mạch ND: Năng lượng  

và sự BĐNL) 

18.0 14.5-17.0 12.0-14.0 10.0-11.5 

3 KHTN 

(Mạch ND: Chất và sự 

BĐ chất) 

18.5 15.0-16.0 12.0-14.5 10.0-11.5 

4 KHTN 

(Mạch ND: Vật sống) 
18.0 16.0 12.0-14.0 10.0-11.5 

5 Ngữ văn 17.0 14.0-15.0 12.0-13.0 10.5-11.5 

6 GDCD  15.5-16.5 14.0-15.0 10.5-13.5 

7 Tiếng Anh  16.0-16.8 14.0-15.8 10.5-13.8 

8 Lịch sử và Địa lý 

(phân môn Địa lí) 
17.0 

16.0-

16.75 
13.0-15.5 10.0-11.75 

9 Lịch sử và Địa lí (phân 

môn Lịch sử) 
18.5-19.0 15.0-17.5 13.0-14.0 10.0-12.5 

10 Tin học 19.2 16.0-16.5 13.0-15.5 10.0-11.0 

 
















































		2024-12-03T14:13:43+0700


		2024-12-03T14:59:51+0700


		2024-12-03T14:59:51+0700


		2024-12-03T14:59:51+0700




